

**Søgaard Holding ApS**  
**CVR-nr. 18441748**  
**Uglevangen 32**  
**2830 Virum**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Karen Margrethe Søgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Søgaard Holding ApS  
Uglevangen 32  
2830 Virum

CVR-nr.: 18441748

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Karen Margrethe Søgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel og fabrikationsvirksomhed, herunder gennem datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat udviser et overskud på 1.137 t.kr. mod et overskud i 2014 på 829 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.125)	(16)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.125)</b>	<b>(16)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		928.860	645
Andre finansielle indtægter	1	499.715	332
Andre finansielle omkostninger	2	(204.734)	(70)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.210.716</b>	<b>891</b>
Skat af ordinært resultat	3	(73.517)	(62)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.137.199</b>	<b>829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(71.140)	645
Overført resultat		1.107.139	84
		<b>1.137.199</b>	<b>829</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.502.889	5.574
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>5.502.889</u>	<u>5.574</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.502.889</u>	<u>5.574</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.312.601	1.159
Tilgodehavende selskabsskat		10.860	5
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.323.461</u>	<u>1.164</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.609.613	2.094
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.609.613</u>	<u>2.094</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>253.394</u>	<u>51</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.186.468</u>	<u>3.309</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>9.689.357</u></u>	<u><u>8.883</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.018.439	4.090
Overført overskud eller underskud		5.304.741	4.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.624.380</u></b>	<b><u>8.587</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	226
Anden gæld		64.977	70
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.977</u></b>	<b><u>296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.977</u></b>	<b><u>296</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.689.357</u></b>	<b><u>8.883</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	4.089.579	4.197.602	99.800	8.586.981
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(71.140)	1.107.139	101.200	1.137.199
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.018.439</b>	<b>5.304.741</b>	<b>101.200</b>	<b>9.624.380</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.865	43
Renteindtægter i øvrigt	1.925	3
Dagsværdireguleringer	379.874	258
Øvrige finansielle indtægter	76.051	28
	<b>499.715</b>	<b>332</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.666	5
Dagsværdireguleringer	189.883	57
Øvrige finansielle omkostninger	13.185	8
	<b>204.734</b>	<b>70</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	66.312	61
Regulering vedrørende tidligere år	7.205	1
	<b>73.517</b>	<b>62</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.484.450
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.484.450</b>
Opskrivninger primo		4.089.579
Andel af årets resultat		928.860
Udbytte		(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>4.018.439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.502.889</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Karema Foods A/S	Brøndby	A/S	100,00	5.502.889	928.860
			<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>					
Anparter			<u>200</u>	1.000,00	<u>200.000</u>
			<b><u>200</u></b>		<b><u>200.000</u></b>

Der har ingen ændringer været i virksomhedskapitalen indenfor de seneste 5 år.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.